
 

ZARZĄDZENIE Nr 116/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 sierpnia 2023 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

II Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie,  

ul. 11 Listopada 7a 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 63 

ust. 1, 10 i 21 oraz art. 29 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2023 r. powierza się stanowisko dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie, ul. 11 Listopada 7a,  

Małgorzacie Koziarskiej-Sip na czas do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  


